Sản lượng nuôi thả và đánh bắt thủy sản hàng năm đều đạt trên 8.000 tấn, giá trị sản xuất đạt trên 300 tỷ đồng.

THANH HUYỀN

Trao quà tết cho bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn

Chiều ngày 5/1, Đoàn Thanh niên khối doanh nghiệp tỉnh phối hợp với Đoàn Thanh niên Trường Đại học Thái Bình tổ chức trao quà tết Nguyên đán Canh Tý 2020 cho bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn tại một số cơ sở y tế trên địa bàn huyện Vũ Thư và huyện Đông Hưng.

Tại chương trình, ban tổ chức đã trao 350 chiếc bánh chưng và quà cho các bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn đang điều trị tại Trung tâm Chăm sóc và Phục hồi chức năng cho người tâm thần (xã Đông Kinh, huyện Đông Hưng) và Bệnh viện Đa liệu Thái Bình cơ sở 2 (xã Vũ Văn, huyện Vũ Thư).